平成30年５月25日

各      位

会 社 名  Ｅ・Ｊホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長  小谷 裕司

     （コード番号 2153 東証第２部）

問合せ先  取締役管理本部長 浜野 正則

     （TEL．086－252－7520）

連結子会社「株式会社エイト日本技術開発」における

重要人事に関するお知らせ

 連結子会社「株式会社エイト日本技術開発」の平成30年度の重要人事異動が決定しました

のでお知らせいたします。

記

1.平成 30 年６月１日付「株式会社エイト日本技術開発」の重要人事異動

【役職変更者】

【新任者】

なお、執行役員東京支社長 稲垣 喜弘氏は監査部理事に就任いたします。

以上

氏  名 新 役 職 旧 役 職

田中 紀昭
執行役員

東京支社長

執行役員

都市環境・資源・マネジメント

事業部長

氏  名 新 役 職 旧 役 職

大塚 正治

執行役員

都市環境・資源・マネジメント

事業部長

都市環境・資源・マネジメン事業部

都市環境部門長